Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA
AVISO DE CHAMAMENTO PARA A INSCRIÇÃO E ATUALIZAÇÃO NO
CADASTRO MUNICIPAL DE FORNECEDORES Nº 01/2023

PAULO JOSÉ DEITOS, Prefeito Municipal de Peritiba, Estado de Santa
Catarina, torna público, para o conhecimento dos interessados que, de acordo
com o § 1º do artigo 34 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, se encontra aberta à possibilidade geral e irrestrita, para proceder
ao Registro e Atualização Cadastral, dos fornecedores da Administração
Pública do Município, sendo necessária à apresentação da documentação, em
atendimento ao Artigo 35 da referida Lei.
Informações complementares: O edital na integra está disponível no site
http://www.peritiba.sc.gov.br e demais informações, poderão ser solicitadas
junto ao Departamento de Licitações do Município de Peritiba, fone (49) 3453-
1122 ou e-mail compras@peritiba.sc.gov.br.

Município de Peritiba – SC., 02 de janeiro de 2023.

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal

http://www.peritiba.sc.gov.br/cms/pagina/ver/codMapaItem/108175
mailto:compras@peritiba.sc.gov.br